
 
 

 

SIA “Rīgas nami” | Reģ. Nr. 40003109638 

Rātslaukums 5, Rīga, LV-1050 

T: +371 66 957 267  

E: rigasnami@rigasnami.lv | www.rigasnami.lv 
 

 

 

 

 

APSTIPRINĀTS 

SIA “Rīgas nami” 

2023.gada 19. decembrī 

valdes sēdē Nr. RN-2023-44/1.3-1 

 

 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 

Rīgā 
 

2023. gada 19. decembris      Nr. RN-2023-51-not/2.1-5 

 

 

Instrukcija par preču paraugu izvietošanu ārpus tirdzniecības kioskiem 

 

 

1. Vispārīgie noteikumi 

 

1. Šī instrukcija nosaka kārtību, kādā SIA "Rīgas nami” (turpmāk - Sabiedrība) 

pārvaldītajā teritorijā tirgotājiem, kuri tirdzniecību veic tirdzniecības kioskos, ir tiesības bez 

papildus samaksas izvietot preču paraugus ārpus tirdzniecības vietas (turpmāk – Instrukcija). 

2. Šī Instrukcija jāievēro visiem Centrāltirgus, Vidzemes tirgus un Tirgus “Latgale” 

nomniekiem (tajā skaitā apakšnomniekiem), kas veic tirdzniecību tirdzniecības kioskos. 

 

2. Apģērbu paraugu izvietošanas kārtība 

 

2.1. Apģērbus ārpus tirdzniecības kioskiem drīkst izvietot tikai pie kioska  sienas un ne 

vairāk kā vienu metru no kioska (skat. zīmējumu Nr.1): 

 

Zīmējums Nr.1 

 

mailto:rigasnami@rigasnami.lv


2.2. Paraugus aizliegs - izvietot pie tirdzniecības kioska uz galdiem, stiprināt papildus 

konstrukcijas (režģus, pakaramos u.tml.), kā arī stiprināt paraugus pie jumta vai karnīzes. 

 

3. Apavu un citu maza izmēra rūpniecības preču paraugu izvietošanas kārtība 

 

3.1. Apavus un citu maza izmēra rūpniecības preču paraugus ārpus tirdzniecības kioskiem 

drīkst izvietot uz kāpņveida vai līdzīgas konstrukcijas, kas sniedzas ne vairāk kā vienu metru no 

kioska priekšējās sienas (skat., zīmējumu Nr.2): 

Zīmējums Nr.2 

 
 

3.2. Pirms paraugu izvietošanai paredzētās konstrukcijas uzstādīšanas, tās izmēri un 

dizains jāsaskaņo ar Tirgus pārvaldības  nodaļu. 

3.3.  Paraugu izvietošanas aizliegs stiprināt papildus konstrukcijas (režģus, pakaramos 

u.tml.), tādējādi paplašinot tirdzniecības vietu. 

 

 

4. Ziedu paraugu izvietošanas kārtība 

 

4.1. Ziedu paraugus ārpus tirdzniecības kioskiem drīkst izvietot uz kāpņveida vai līdzīgas 

konstrukcijas, kas sniedzas ne vairāk kā vienu metru no kioska priekšējās sienas (skat., zīmējumu 

Nr.3): 

Zīmējums Nr.3 

 
 

4.2. Pirms paraugu izvietošanai paredzētās konstrukcijas uzstādīšanas, tās izmēri un 

dizains jāsaskaņo ar Tirgus pārvaldības nodaļu. 
 

 


